Menetapkan Hasil Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Kota 

Manado Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Andrei Angouw 

dan dr. Richard Henry Marten Sualang dengan 

perolehan suara sah sebanyak 107.285 ( seratus tujuh 

ribu dua ratus delapan puluh lima ); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Benny Parasan, 

SH, MA., D.MIN dan Boby Daud dengan perolehan suara 

sah sebanyak 12.501 ( dua belas ribu lima ratus satu ); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Jimmy Rimba 

Rogi dan Kristo Ivan Ferno Lumentut dengan perolehan 

suara sah sebanyak 97.564 ( sembilan puluh tujuh ribu 

lima ratus enam puluh empat ); 

4. Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama Jacob Pilemon 

Audy Karamoy dan Lucky Datau dengan perolehan suara 

sah sebanyak 1.839 ( seribu delapan ratus tiga puluh 

sembilan ); 

KETIGA : Hasil Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Kota Manado 

Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari selasa tanggal tiga bulan  Desember 

tahun 2024 pukul 02.12 WITA.